
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  BADEN VOLLEYS
SSC Karlsruhe 2

S

I II III IV V VI Punkte
10 6 7 14 9 11

224 2 16

21:23 18:2216:19
21:24

1
10
20

3
11
21

4
15
22

6
16

8
17

9
18 Auszeit

11:14

Ende
16:23 B  TG Schwenni… R

I II III IV V VI Punkte
15 7 6 5 3 14

258

23:20
23:21

╳

11
22

1
12
23

2
15
24

5
16
25

8
19

9
21 Auszeit

15:15

S
A
T
Z

2

Start
16:26 B  TG Schwenni… S

I II III IV V VI Punkte
15 7 6 5 3 14

258

24:18
24:19

0
11
23

1
14
24

4
16
25

5
18

9
21

10
22 Auszeit

23:17

Ende
16:52

A  BADEN VOLLEYS
SSC Karlsruhe 2

R

I II III IV V VI Punkte
11 10 6 12 2 9

194 16
10:16 9:15

╳

7
15

2
8
18

3
9
19

4
10

5
12

6
14

Auszeit

5:8
8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:55

A  BADEN VOLLEYS
SSC Karlsruhe 2

S

I II III IV V VI Punkte
9 11 10 16 4 6

25

1
11
20

3
12
21

5
15
25

7
16

9
17

10
18 Auszeit

21:17

Ende
17:18 B  TG Schwenni… R

I II III IV V VI Punkte
15 7 6 5 3 14

178

14:20
14:21

╳

7
13

1
8
14

2
9
17

3
10

5
11

6
12

Auszeit

3:7
9:15

S
A
T
Z

4

Start
17:21 B  TG Schwenni… S

I II III IV V VI Punkte
15 6 4 5 3 14

248

21:22
21:23

0
10
19

1
11
20

3
12
21

6
14
24

8
17

9
18

Auszeit

18:20
24:25

Ende
17:48

A  BADEN VOLLEYS
SSC Karlsruhe 2

R

I II III IV V VI Punkte
9 11 10 16 4 6

26

╳

11
20

1
12
21

2
13
22

3
15
23

6
16
26

10
17

Auszeit

3:6
16:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:51 B  TG Schwenni… R

I II III IV V VI Punkte
15 6 4 5 3 14

4

╳ 1 2 3 4
Auszeit

Ende
18:08

A  BADEN VOLLEYS
SSC Karlsruhe 2

S

I II III IV V VI Punkte
9 11 10 16 4 6

157
12:11
14:12

2
11

3
14

4
15

5 8 10 Auszeit

10:9
14:13

Wechsel
4:8 B  TG Schwenni… R

I II III IV V VI Punkte
15 6 4 5 3 14

138
12:14

╳

10
 
11 13

 6 Auszeit

6:10
11:14

Dritte Liga Süd Männer
Männer

A  BADEN VOLLEYS SSC Karlsruhe 2 vs. TG Schwenningen B
Spiel 6059 26.11.2023 16:00 Uhr

Otto-Hahn-Gymnasium
76139 Karlsruhe

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  BADEN VOLLEYS SSC Kar

2 Sent, Sebastian X
4 Zimmermann, Leon X
6 Treyde, Bartosz X
7 Siebelt, Dominik X
9 Kögel, Frank X

10 ★ Hadzic, Denir X
11 Angele, Simon X
12 Spintzyk, Alexander X
13 Lieb, Simon
14 Wilhelm, Mats X
16 Centrone, Loris X
17 Nikolovski, Filip X

A  Libero
13 Lieb, Simon
17 Nikolovski, Filip X

A  Offizielle

T Greiner, Joachim

C

B  TG Schwenni… 12/14
2 Dietrich, Christoph X
3 ★ Hones, Dominic X
4 Thumm, Patrick X
5 Vornat, Viktor X
6 Martinez-Avial Jent… X
7 Schneider, Julius X
8 Brehm, Max X

10 Strugar, Luka
11 Kunzelmann, Maxim
13 Prysakar, Andrii X
14 Prysakar, Kristian X
15 Weinert, Markus X
B  Libero
2 Dietrich, Christoph X

13 Prysakar, Andrii X
B  Offizielle
T Hones, Günter

CT Gaiselmann, Peter E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  BADEN

VOLLEYS SSC
Karlsruhe 2

TG Schwenni… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 0 22 1 23 25 1 2 1
2 2 0 19 2 26 25 1 2 1
1 0 1 25 3 23 17 0 2 2
2 0 1 26 4 27 24 0 2 2
2 2 1 15 5 17 13 0 1 2
8 8 3 107 116 104 2 9 8
Start: 16:00 Ende: 18:08 Dauer: 2:08

Sieger: BADEN VOLLEYS SSC
Karlsruhe 2Schiedsgericht Linienrichter

1 Hellmann, Andreas DE 1
2 Ebert, Michael DE 2

Schr. Keskin , Inna
Assist. Ritter, Uwe

Dokument erstellt: 26.11.2023 18:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


