

## **Dritte Liga Süd Männer**

Männer

## (A) BADEN VOLLEYS SSC Karlsruhe 2 vs. TG Schwenningen (B)

Spiel 6059

26.11.2023 16:00 Uhr

Dokument erstellt: 26.11.2023 18:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de Otto-Hahn-Gymnasium 76139 Karlsruhe



S Sta		Ende 16:23 B TG Schwenni R		S	Start B TG Schwenni			ni	s	S Ende A BADEN \ 16:52 SSC Karls				R					
Aufschlagfolge A I	II III IV V VI Punkte	I II	III IV V		Punkte	Α	I II	III IV	٧		unkte	I II	III	IV V		Punkte			
Startaufstellung T 10	6 7 14 9 11	15 7	6 5 3	14	25	T	15 7	6 5	3	14	25	11 10	6	12 2	9	10			
Auswechsel-	4 2 16 22	8			25	-	(8)				25			4	16	19			
Spicistand	21:23 18:2216:19	23:20				_	24:1						1	.0:16	9:15				
1. 5.	21:24	23:21	2 5 8	9		_	24:1 0 1	9 И 5	9	10		Y 2	3 4	5	6				
Aufschlag- 2. 6. <b>1</b> 10 1	11 15 16 17 18 Auszeit 22 22	11 12 2 22 23 2	15 16 19 24 <b>2</b> 5	21	Auszeit	2	11 14	16 18 25		22	Auszeit	7 8	9 1	.0 12	14	Auszeit			
runden 3. 7. 20 2 4. 8.	21 22   11:14	22   23   2	24 (25)		15:15		23 24	25)		2	23:17	15 18	19			5:8 8:14			
													$\perp$	<u> </u>		0.14			
S Start 16:55 SSC Karlsruhe 2 S Ende 17:18 B TG Schwenni R						S	Start 17:21	B TG S	chwenr	ni	S Ende A BADEN VO 17:48 SSC Karlsr					R			
Aufschlagfolge A I	II III IV V VI Punkte	I II	III IV V		Punkte	Α	I II	III IV	٧		unkte	I II		IV V		Punkte			
Startaufstellung 7 9	11 10 16 4 6	15 7	6 5 3	14	4 -	T	15 6	4 5	3	14		9 11	10	16 4	6	0.0			
Spielern. T 2	25	8			17	<b>.</b>		8			24					26			
spieler Spielstand		14:20				_		21:22											
1. 5.	3 5 7 9 10	14:21	2 3 5	6			0 1	21:23	8	9 .		Y 1	2 3	6	10				
	L2   15   16   17   18   Auszeit   1	8 8		12	Auszeit	4	10 11	12 14 21 24	17	18 🗕	Auszeit	11 12	13 1 22 2	.5 16 3 26	17	Auszeit			
runden 3. 7. 20 2 4. 8.	21 25 21:17	l3  14 (	10		3:7 9:15		19 20	21 (24)			18:20 24:25	20 21	22 2	3 26		3:6 16:17			
S Start 17:51 B TG Schwenni R Ende 18:08 SSC Karlsruhe 2 S W							dechsel B TG Schwenni R					A BADEN VOLLEYS SSC Kar				chwenn ch, Chris	i 12/14		
Aufschlagfolge A I	II III IV V VI Punkte	I II	III IV V	VI	Punkte	I	II III	IV V	VI	Punkte	-	Sent, Sebasi		^		nes, Do	•		
Startaufstellung T 15	6 4 5 3 14	9 11	10 16 4	6	4-	15	6 4	5 3	14	10		immermanr reyde, Bart	,			ım, Patri			
Auswechselspieler Spielernd	4		7		15		8			13		Siebelt, Dom		X 5		at, Viktor			
spieler Spielstand			12:11				12:1	L4				Kögel, Fra		X 6	_		vial Jent X		
1. 5. <b>1</b> X 1	2 3 4	2 2	14:12	10		V	+ +		6	ļ .		Hadzic, D		X /		eider, Ju n, Max	llius X		
Aufschlag. 2. 6. <b>5</b>	Auszeit	11 14	13		Auszeit	^ 10	11 13		ľ	Auszeit		angele, Simo Spintzyk, Ale				ar, Luka			
runden 3. 7. 4. 8.					10:9 14:13					6:10 11:14	40 1	ieb, Simon	Adrider	11		elmann,			
												14 Wilhelm, Mats X				13 Prysakar, Andrii X 14 Prysakar, Kristian X			
Sanktionen  V B H D A/B Satz Spielstand	Bemerkungen							Ergebnisse				TO Certifolie, Loris X				akar, Kris ert, Mark			
V D TH D TWD Satz Spicistatiu	<sup>1</sup>							(A) BADEN VOLLEYS SSC TG Schwenni (B)					17 Nikolovski, Filip X				B) Libero		
			Karlsruhe 2					ALibero				2 Dietrich, Christoph X							
								A W G P Satz Dauer P G W A 1 4 0 22 1 23 25 1 2 1				13 Lieb, Simon				13 Prysakar, Andrii X			
								2 2 0 19 2 26 <b>25</b> 1 2 1					Ore-talla				B) Offizielle		
								3 23 6 4 27		0 2 2 0 2 2	$\overline{}$		la las	T		s, Günte			
							2 0 1 <b>2</b> 6 2 2 1 <b>1</b> 5			0 2 2		Breiner, Joa	HIIII		ı Gaise	elmann, I	Peter E		
			8 8 3 10			2 9 8													
				Ende: 18:0 DEN VOLLEY		er: 2:08 <b>3:2</b>	,												
	Schiedsgericht								3 33C	3:2									
		DE 1																	
	2 Ebert, Michael	DE 2	Kaalin lana				Dokument ei	rstellt: 26.11.2	023 18:	14 Uhr									

Keskin , Inna

Assist. Ritter, Uwe

Schr.